
ZARZĄDZENIE NR WA.120.20.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarach. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żarach, wprowadzonym zarządzeniem Nr 
WA.120.77.2020 Burmistrza Miasta Żary, z dnia 30 grudnia 2020 r.,  skreśla się pkt 16 w par. 27 ust. 1. 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu Orgnizacyjnego nie ulega zmianie. 

§ 3. Przekazanie treści zarządzenia następuje w wewnętrznej sieci Urzędu. 

§ 4. Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi, Skarbnikowi oraz Kierownikom Komórek 
Organizacyjnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

Id: F655202A-42A6-4941-A676-939504B0D206. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


